Instituto de Previdência Municipal de Urânia

IPREMU

CNPJ 71.748.057/0001-11

Email: <u>ipremurania@gmail.com</u> - Tel/Fax (017) 3634-3494 Avenida Presidente Kennedy n° 1.474 -Sala 08 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

Termo de Posse

Aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, na sede do Instituto de Previdência Municipal de Urânia/SP, compareceram perante a presidência, com a finalidade de tomarem posse em seus respectivos cargos, após terem sido nomeados pela Portaria nº 102, de 15 de setembro de 2022, e Portaria nº 105, de 22 de setembro de 2022, na forma da Lei Complementar nº 004/2021, de 07 de dezembro de 2021, os membros titulares do Conselho de Administração, em conjunto com os membros titulares do Conselho Fiscal do Instituto de Previdência Municipal de Urânia/SP. Estiveram presentes os seguintes participantes: o Sr. Diretor-Presidente do IPREMU, Rafael Calbo da Silva; o Sr. Presidente do Conselho de Administração, Eduardo F. Soler do Amaral, e os seguintes membros do referido Conselho: Julio Cesar de Oliveira Leite, Maria Erminia Trevisan, Tiago Henrique da Silva e Tiago H. da Silva Rodrigues. Estiveram presentes também a Sra. Presidente do Conselho Fiscal, Sirlene Camargo Begia, e os seguintes membros do referido Conselho: Ademar Maringolo Junior e Gean Victor Domingues da Cruz. Foram apresentadas aos conselheiros suas atribuições, em conformidade com a legislação vigente e ainda ressaltada a importância de cada Conselho para o Instituto. Ao serem empossados em seus respectivos cargos, prestaram o compromisso de bem e fielmente desempenharem o mandato que lhes foram conferidos. Após as apresentações e efetivação da posse, pelo que foi solicitado, lavra-se o presente TERMO que, depois de lido e achado conforme, vai assinado na forma abaixo, para que se produza os efeitos legais.

Instituto de Previdência Municipal de Urânia/SP, 30 de novembro de 2022.

RAFAEL CALBO DA SILVA Diretor-Presidente do IPREMU

EDUARDO F. SOLER DO AMARAL

Presidente do Conselho de Administração

JULIO CESAR DE OLIVEIRA LEITE Membro do Conselho de Administração

MARIA ERMINIA TREVISAN Membro do Conselho de Administração

TIAGO HE VETOUE DA SIL VA Membro do Conselho de Administração

TIAGO H. DA SILVA RODRIGUES Membro do Conselho de Administração SIRLENE CAMARGO BEGIA

Presidente do Conselho Fiscal

ADEMAR MARINGOLO JUNIOR

Membro do Conselho Fiscal

Membro do Conselho Fiscal